2024 年 2 月

お客さま各位

ブライダルサロン営業場所変更のご案内

このたび、品川プリンスホテル ブライダルサロンのメンテナンスに伴い

下記の通り営業場所を変更させていただきます。

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。

品川プリンスホテル

支配人

期間：2024 年 2 月 19 日(月)～27 日(火)までの 9 日間

日付 代替会場

2 月 19 日(月)～2 月 22 日(木) メインタワー3F ハイビスカス・あじさい

2 月 23 日(金・祝)～2 月 25 日(日) メインタワー26F パール 26

2 月 26 日(月)・2 月 27 日(火) メインタワー3F ハイビスカス・あじさい

※2 月 21 日(水)は定休日

以 上